Comision Federal de Electricidad®

HUERTA REYES FERNANDO
CARR AL PUEBLITO KM 4.0

EL CONEJO(AB) PC.P.CODIGO_POSTAL

DURANGO,DGO.

NO. DE SERVICI0:645210401203
RMU:34340 21-04-07 XAXX-010101 005 CFE
CUENTA:04DC26M010480336

LiMITE DE PAGO:19 OCT 24
CORTE A PARTIR:20 OCT 24

TARIFA:01NO. MEDIDOR:NN352H

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2

PERIODO FACTURADO:31 MAY 24-03 OCT 24

Concepto Lectura actual

Energia (kWh)

Y

Costos de la energia en el Mercado Eléctrico Mayorista

Lectura anterior
Medida EX@ Estimada Il Medida I8 Estimada I

CFE Suministrador de Servicios Béasicos
Rio Rddano No. 14, colonia Cuauhtémoc,
Alcaldia Cuauhtémoc, Codigo Postal 06500,
Ciudad de México. RFC: CSS160330CP7

TOTAL A PAGAR:

$4,704

(CUATRO MIL SETECIENTOS CUATRO PESOS M.N.)

¢ QUIERES RECIBIR TU RECIBO DIGITAL?

En 3 Pasos:

1. Escanea el QR.
2. Actualiza

tus datos.
3. Listo.

Precio
)

Total
periodo

Este gréfico refleja tu nivel de consumo. A menor uso, mayor apoyo.

Subtotal
(MXN)

Subtotal
1

Desglose del importe a pagar

[=]

Concepto $ $/KW $/kWh Importe (MXN) Concepto Importe (MXN)
Suministro 255.16 0.00 0.00 255.16 Energia 6,375.60
Distribucion 0.00 0.00 2,609.99 2,609.99 Pago a Cuenta(3) -2,620.35
Transmision 0.00 0.00 372.37 372.37 Subtotal 3,855.25
CENACE 0.00 0.00 13.69 13.69 IVA 16% 616.84
Energia 0.00 0.00 1,657.62 1,657.62 Fac. del Periodo 4,472.09
Capacidad 0.00 0.00 1,101.92 1,101.92 DAP(2) 231.31
SCnMEM(1) 0.00 0.00 13.05 13.05 Adeudo Anterior 3,074.83

Su Pago -3,074.00
Total 4,704.23

Fecha, hora y lugar de impresion:08/11/2024 16:30:01hrsBivd Domingo ArrietaNo 829Camino RealDurangoDurangoMexicoCP 34170
(1) SCAMEM: Costos relacionados con los servicios del Mercado. (2) DAP: Derecho al Alumbrado Pblico. (3) Cargos o créditos: Diversos conceptos que se pueden incluir en el aviso recibo relacionados con el suministro.
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CUATRO MIL SETECIENTOS CUATRO PESOS M.N.)



Periodo

del 02 ABR 24 al 31 MAY 24
del 31 ENE 24 al 02 ABR 24
del 01 DIC 23 al 31 ENE 24

del 03 OCT 23 al 01 DIC 23

del 03 AGO 23 al 03 OCT 23
del 02 JUN 23 al 03 AGO 23
del 31 MAR 23 al 02 JUN 23
del 31 ENE 23 al 31 MAR 23
del 30 NOV 22 al 31 ENE 23
del 29 SEP 22 al 30 NOV 22
del 01 AGO 22 al 29 SEP 22

Instancias y recursos a disposicion de los usuarios para atender quejas: @%} / Suministrador de
jAVISO IMPORTANTE!

kWh

1571
1152
720
823
848
861
880
822
651
708
600

Datos Fiscales del Receptor

Importe

$6,172.00
$4,263.00
$2,326.00
$2,753.00
$2,827.00
$2,838.00
$2,891.00
$2,615.00
$1,879.00
$2,076.00
$1,620.00

Pagos

$6,172.00
$4,263.00
$2,326.00
$2,753.00
$2,827.00
$2,838.00
$2,891.00
$2,615.00
$1,879.00
$2,076.00
$1,620.00

jAHORA POR TELEGRAM

Cadena Original  Este

CONSUMO HISTORICO

Pendientes
de Pago

Consultanos en
* Telegram
CFEContigoBot
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6n impresa de un CFDI PPD

es una i
(F;FCK:\E’:C Razdn Social: Régimen Fiscal: 000 Uso CFDI: CP: 00000 AC Folio: 000041431654 Folio Fiscal: N. Certificado del SAT: No. certificado del CSD: Fechay hora de certificacion: Unidad de medi
i

PROFECO N CRE

Servicios Basicos

Pequenas acciones crean grandes cambios, ahorremos consumo de energia y seamos mas consientes de proteger el medio ambiente
Nuestro compromiso es seguir conectados contigo.

Corte a partir del 20 OCT 24.

Hemos registrado la lectura de su medidor. Sobre la base de su consumo real se determinaron las diferencias a aplicar en sus
facturas, desde la fecha que se inicio la estimacion hasta la fecha que se tomo la lectura real de su medidor.

iTu eliges
ddénde pagar!

Farmacias del

Ahorro

Te queremos...

gomade  Walmart

Banco del Bienestar, Bancomer, Inbursa, Santander, Banamex, Banjercito, ScotiaBank, HSBC, CiBanco, Afirme, Multiva, Banco del Bajio, Banco Azteca, OXXO, Coppel.

Son mas de 100,000 establecimientos autorizados;Zonsulta el portal cfe.mx en la seccion medios de pago.

bien.

TELEGRAFOS

felecomm
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CHEDRALL
‘cuesta menos

Conoce los servicios de los diferentes suministradores: htip.//usuariocalificado.cre.gob.mx/UsuarioCalificado/ListadoSuministrador
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